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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$4,462,284.036000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,126,522.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,335,761.10 $3,126,522.93

$4,462,284.036100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,126,522.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,335,761.10 $3,126,522.93

$4,462,284.036130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$3,126,522.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,335,761.10 $3,126,522.93

$4,462,284.036131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$3,126,522.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,335,761.10 $3,126,522.93

$4,462,284.03  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE $3,126,522.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,335,76… $3,126,522.93

401002 CONSTRUCCION DE RED DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LAS CALLES DE LA NORIA Y LAS
HUERTAS DELA ZAP 0174 EN LA LOCALIDAD DE NOCHISTLAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $36,321.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,321.12 $36,321.12

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $36,321.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,321.12 $36,321.12

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $36,321.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,321.12 $36,321.12

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$36,321.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,321.12 $36,321.12

$0.00  CONSTRUCCION DE RED DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LAS CALLES DE LA NORIA Y LAS HUERTAS DELA ZAP 0174 EN LA LOCALIDAD DE NOCHISTLAN$36,321.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,321.12 $36,321.12

402001 CONSTRUCCION  DE LINEA DE DRENAJE EN LA CALLE CAMPO DEPORTIVO DE LA ZAP 0371 DE LA
LOCALIDAD DE NOCHISTLAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $46,445.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,445.37 $46,445.37

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $46,445.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,445.37 $46,445.37

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $46,445.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,445.37 $46,445.37

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$46,445.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,445.37 $46,445.37

$0.00  CONSTRUCCION  DE LINEA DE DRENAJE EN LA CALLE CAMPO DEPORTIVO DE LA ZAP 0371 DE LA LOCALIDAD DE NOCHISTLAN$46,445.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,445.37 $46,445.37

404001 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN CALLE PRIVADA DE LIMON DE LA ZAP 0333 LOCALIDAD
DEL MUNICIPIO DE NOCHISTLAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $325,532.82 $1,302,131.30 $395,151.94 $395,151.94 $395,151.94$325,532.82 -$69,619.12

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $325,532.82 $1,302,131.30 $395,151.94 $395,151.94 $395,151.94$325,532.82 -$69,619.12

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $325,532.82 $1,302,131.30 $395,151.94 $395,151.94 $395,151.94$325,532.82 -$69,619.12

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$325,532.82 $1,302,131.30 $395,151.94 $395,151.94 $395,151.94$325,532.82 -$69,619.12

$0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN CALLE PRIVADA DE LIMON DE LA ZAP 0333 LOCALIDAD DEL MUNICIPIO DE NOCHISTLAN$325,532.82 $1,302,131.30 $395,151.94 $395,151.94 $395,151.94$325,532.82 -$69,619.12

404002 CONSTRUCCION DE BAÑOS EN ESPACIO DEPORTIVO EN LA COMUNIDAD DE LAS ANIMAS
LOCALIDAD DE NOCHISTLAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $94,233.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,233.45 $94,233.45

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $94,233.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,233.45 $94,233.45
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$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $94,233.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,233.45 $94,233.45

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $94,233.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,233.45 $94,233.45

$0.00  CONSTRUCCION DE BAÑOS EN ESPACIO DEPORTIVO EN LA COMUNIDAD DE LAS ANIMAS LOCALIDAD DE NOCHISTLAN$94,233.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,233.45 $94,233.45

404003 PAVIMENTACION EN CALLE ITALIA E INGLATERRA DE LA ZAP 0206 DE LA LOCALIDAD DE
NOCHISTLAN DE MEJIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $100,270.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,270.98 $100,270.98

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $100,270.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,270.98 $100,270.98

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $100,270.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,270.98 $100,270.98

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$100,270.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,270.98 $100,270.98

$0.00  PAVIMENTACION EN CALLE ITALIA E INGLATERRA DE LA ZAP 0206 DE LA LOCALIDAD DE NOCHISTLAN DE MEJIA$100,270.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,270.98 $100,270.98

404004 PAVIMENTACION EN LA CALLE CAMPO DEPORTIVO DE LA ZAP 0371 DEL MUNICIPIO DE
NOCHISTLAN DE MEJIA ZAC.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $416,783.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$416,783.58 $416,783.58

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $416,783.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$416,783.58 $416,783.58

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $416,783.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$416,783.58 $416,783.58

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$416,783.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$416,783.58 $416,783.58

$0.00  PAVIMENTACION EN LA CALLE CAMPO DEPORTIVO DE LA ZAP 0371 DEL MUNICIPIO DE NOCHISTLAN DE MEJIA ZAC.$416,783.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$416,783.58 $416,783.58

404005 REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN LA CALLE JESUITAS COLONIA LOMAS DEL REFUGIO DE
LA LOCALIDAD DE NOCHISTLAN DE MEJIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $316,173.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$316,173.78 $316,173.78

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $316,173.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$316,173.78 $316,173.78

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $316,173.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$316,173.78 $316,173.78

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$316,173.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$316,173.78 $316,173.78

$0.00  REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN LA CALLE JESUITAS COLONIA LOMAS DEL REFUGIO DE LA LOCALIDAD DE NOCHISTLAN DE MEJIA$316,173.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$316,173.78 $316,173.78

$4,462,284.03  Total Final $4,462,284.03 $1,302,131.30 $395,151.94 $395,151.94 $395,151.94$0.00 $4,067,132.09
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